中国农药工业协会文件
中农协（2022）148 号

关于召开敌草快产业链协作组成立工作会议的通知

各有关单位：

为充分发挥联系政府、指导行业、服务企业的桥梁和纽带

作用，积极推动敌草快产业健康稳定发展，根据企业诉求和行

业发展需要，中国农药工业协会定于 2022 年 11 月 4日上午在

绍兴市上虞区召开敌草快产业链协作组成立工作会议，请各有

关单位主要负责领导参加。现将会议有关事项通知如下：

一、 会议内容：

1.审议敌草快产业链协作组成立草案，选举产生敌草快产

业链协作组组长单位、副组长单位；

2.分析制约敌草快产业发展的主要问题，从产业结构调整、

清洁化生产工艺、产品标准和打击非法生产经营活动等方面，

研讨行业良性发展策略；

3.讨论敌草快产业链协作组成立后的下一步工作计划。

二、参会人员

敌草快及二联吡啶生产企业主要负责人。

三、会议时间地点

1.会议报到时间：2022年 11月 3日下午  14:00 ～ 17:30

会议报到地点：绍兴余坤喜来登酒店一楼大厅（地址：绍

兴市上虞区曹娥街道江西路 1001 路，电话：0575-82999999）。

2.会议时间：2022 年 11 月 4 日上午   9:30 ～ 11:30

会议地点：绍兴余坤喜来登酒店二楼会议室。

四、会议费用

1.会议费用：1000 元/人。

2.汇款信息（请备注“敌草快产业链协作组会”）

户    名：中国农药工业协会

开户银行：中国工商银行北京六铺炕支行

帐    号：0200022309014426780

五、会议报名

会议报名：余友成， 15167176018（同微信号）

会议咨询：毕  超， 13601283553（同微信号）

           段又生， 13691545916（同微信号）

请参会代表填写《中国农药工业协会产品协作组成员 申请

表》（见附件 1）和参会回执表（见附件 2），于 2022年 11 月 2

日前发电子邮件至中国农药工业协会，邮箱：ccpia_xzz@163.com。

                                   中国农药工业协会

                                   2022 年 10 月 31 日

mailto:ccpia_xzz@163.com

附件 1：

中国农药工业协会产品协作组成员 申请表

申请单位(盖章)：                                 申请时间：

注：

1. 请逐项填写并加盖单位公章，以扫描件形式发到中国农药工业协会；

2. 申报截止时间：2022 年 11 月 4 日；

3. 联系人：余友成   手机：15167176018    电话:010-65082512 。

企业名称

通讯地址

申请加入

产品协作组

产品协作组名称 申请加入产品协作组（请打 √ ）

敌草快产业链协作组 □  申请加入

企业简介

负责人  手机  邮箱

联系人  手机  邮箱

现有主要

产品

品种名称 2021 年产量（吨） 2021 年销售总额（元）

近三年

生产经

营情况

年 份
农药总产量

(吨)

销售收入

(万元)

利润总额

(万元)

税后利润

(万元)

附件 2：

敌草快产业链协作组成立工作会议

参会回执表

单位名称

单位地址

联系人   手机

电子邮箱

参  会  人 员

姓 名 性 别 职 务 电 话 手 机 电子邮件

是否要求安排住宿                □是       □否

酒 店 房间
单价

（元/间）
房间数 入住时间 离开时间

绍兴余坤喜来登

酒店一楼大厅（地

址：绍兴市上虞区

曹娥街道江西路

1001 路，电话：

0575-82999999）

单间

（双早）
528

标间

（双早）
468

开票信息

发票类型 □增值税专用发票       □增值税普通发票

单位名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行、账号

*发票类型请在相应方框内“■”，请务必完整并正确填写以便尽快为您开票！